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Fordonsbesiktningsmarknaden september till 
och med december 2023 
 

Ett nytt besiktningsföretag i Skåne  

I december blev besiktningsföretaget Fordonsprovarna Skåne AB godkända 
för att besikta fordon i Sverige. Godkännandet gäller lätta fordon med en 
totalvikt på högst 3 500 kg. Företaget har en besiktningsstation som är 
belägen på Ängelholmsvägen i Helsingborg. Det innebär att det nu finns 
elva företag på den svenska fordonsbesiktnings-marknaden. Företaget 
besiktade inga fordon under 2023 utan beräknas börja sin verksamhet under 
2024.  

Opus mobila besiktningsstation förbättrade tillgängligheten    

Besiktningsföretaget Opus mobila besiktningsstation erbjuder 
kontrollbesiktning av personbilar, lätta lastbilar, husvagnar, släp, 
motorcyklar och fyrhjulingar. Under perioden har mobilen varit i Arjeplog, 
Tärnaby, Gäddede, Hede, Funäsdalen och Särna. 

Transportstyrelsens tillsyn visar att besiktningsföretagen 
arbetar för att motverka oegentligenheter 

Under perioden genomförde Transportstyrelsen en tillsyn av hur 
besiktningsföretagen arbetar emot oegentligheter. Tillsynen omfattande 
samtliga besiktningsföretag med syfte att Transportstyrelsen ska få en bättre 
bild av hur företagen arbetar med att förebygga, upptäcka och hantera 
eventuella oegentligheter. Högre kunskap hos myndigheten kan exempelvis 
bidra till förbättrade regelverk inom området och säkrare e-tjänster för 
inrapportering av genomförda besiktningar. Detta i syfte att förebygga och 
försvåra att begå oegentligheter. Transportstyrelsen har genomfört tillsynen 
genom att intervjua representanter från respektive företag. Intervjuerna har 
genomförts på plats hos företagen.  

Transportstyrelsen har tagit del av förundersökningar och domar inom 
området. Efter det har myndigheten förelagt 38 fordonsägare om att låta 
berörda fordon genomgå en ny kontrollbesiktning, då det fanns anledning att 
anta att fordonen var bristfälliga. 
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